
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275

Heg. č.

Česká televize

IČO: 00027383

A

Česká pošta, s.p.
IČO: 47114983

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních 
zásilek

Předmět smlouvy: zajištění služeb při svozu a rozvozu poštovních zásilek

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 135 600 Kč bez DPH

Datum uzavření:

Strana 1 (celkem 4)



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Česká pošta Číslo 2012 / 1275

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních
zásilek

Číslo 2012 /1275 (SAP č. 1051211)

dále jen "ČP" 

a

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
1Č:
DIČ:

47114983
CZ47114983

zastoupen/jednající: Key Account Manager, SU VIP obchod
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení:

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 133406370/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Specializovaný útvar VIP obchod, 

Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ3103000000000133406370

Česká televize

se sídlem: Na Hřebenech II 1132/4, 147 00, Praha - Podolí
IČ:
DIČ:

00027383
CZ00027383

zastoupen/jednající: Vítem Kolářem, ředitelem divize Korporátní vztahy a komunikace
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1540252/0800
korespondenční adresa: Česká televize, Ná hřebenech 11 1132/4, 147 00, Praha - Podolí
přidělené ID CČK složky: 106066010
dále jen "Objednatel"

Strana 2 (celkem 4)



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275Česká pošta

1. Ujednání
1.1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek,

č. 2015 / 1275 (SAP č. 1051211) ze dne 30. 10. 2012, ve znění Dodatku ě. 1 (SAP č 1058208) ze dne
31.12.2013, Dodatku č. 2 (SAP č. 1066957) ze dne 23.12.2014, Dodatku ě. 3 (SAP č. 1074439) ze dne
30.12.2015, Dodatku ě. 4 (SAP č. 1078571) ze dne 10.8.2016 a Dodatku č. 5 (SAP č. 1081116) ze dne
29.12.2016 (dále jen "Smlouva"), ato následujícím způsobem:

1.2. Smluvní strany se dohody, že text Přílohy ě.2 Smlouvy se ruší a je plně nahrazen textem obsaženým 
v Příloze č.l tohoto Dodatku ě. 6

1.3. Smluvní strany se dohody na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Cl. 4.1.smlouvy Cena a způsob 
úhrady následujícím textem:

4.1 Cena za svoz/rozvoz bude Objednateli účtovat na základě dohodnuté ceny ve výši celkem
bez DPH za měsíc. Nad uvedenou částku je ČP oprávněna vyúčtovat Objednateli pouze svoz objemných 
zásilek (neskladné) a mimořádné jízdy dle Poštovních podmínek - Ceníku základních poštovních služeb 
a ostatních služeb (dále jen „Ceník“), platných ke dni poskytnutí této služby. Ostatní ustanovení 
citovaného cení týkající se svozu a rozvozu se na tuto smlouvu nepoužijí. K účtovaným částkám bude 
připočtena DPH v zákonné výši.

1.4. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Cl. 6.1. smlouvy Závěrečná 
ustanovení, a to následujícím textem:

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023, Každá ze stran může Smlouvu vypovědět 
i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Objednatel je oprávněn Smlouvu 
vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně v případě změny Ceníku služeb, 
která se týká této Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 6 je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb„
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů; smluvní strany se dohodly, že 
podle tohoto dodatku budou postupovat od 1. 1.2021.

2.3. Dodatek č. 6 je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu stím, že Objednavatel obdrží dva 
výtisky a ČP jeden výtisk.

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je následující Příloha, která nahrazuje v současné době platnou 
Přílohu č. 2 Smlouvy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 2 Smlouvy Seznam obslužných míst a parametrů svozu a rozvozu ke Smlouvě 
č. 2012/1275 včetně Ceníku platnému od 1.1.2020.

Strana 3 (celkem 4)



5D>
Česká pošta

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275

V Praze dne rJ. ty V Praze dne

ZaČP:

KAM, SÚ VIP obchod 

Česká pošta, s.p.

ředitel divize Korporátní vztahy a komunikace 

Česká televize

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909 'A 

225 99 pr_.- 3 - '
IC: 47114983 DiČ:'g^y-1.-

Strana 4 (celkem 4)



Česká pošta

Dohoda o poskytování služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek - Příloha č. 2 
Číslo 2012/1275

Objednatel: 
Česká televize

Adresa podací pošty:
Datum 
prvního 

svozu/rozvoz 
u zásilek

Čas 
svozu/rozvozu 

zásilek

Typ 
služby 
(S/R)

Denní 
frekvence 

(počet 
jízd)

Dny 
v týdnu 

(Po, Út, St, 
Čt, Pá)

Jednotková 
měsíční 

cena 
(bez DPH)

IDCČK 
složky 

obslužného 
místa

Kontakty Kontakty

Česká televize, Kavčí hory, 140 07
Praha 4

Pošta Praha 4, 140 00

vedoucí pošty, tel.: 954 361 041

1. 1. 2021

8:00 - 9:00 R

2 Po - Pá 106066005

—
14:30-15:30 S



10/
Česká pošta

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

1051211/2832
310-13-D0-70

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Číslo 2012/1275

ČESKÁ POŠTA, s.p.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupen/jednající:
zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:
IBAN: 
dále jen „ČP“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983
CZ47114983

 Key Account Manager, Odbor veřejná správa
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
Československá obchodní banka, a.s.
133406370/0300
Česká pošta, s. p.,
Odbor veřejná správa
Poštovní přihrádka 99,
225 99 Praha 025
CEKOCZPP

ČESKÁ TELEVIZE

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:

IDCČK:106 066 005 
dále jen „Objednatel“

Kavčíhory, 140 70 Praha 4

000 27383
CZ00027383
Milan Cimirot, finanční a provozní ředitel 
Česká spořitelna, a.s.
1540252/0800
Česká televize
Kavčí hory
14070 Praha4

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu 
s ustanovením § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu 
o svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen „Smlouva“).

Strana 1



V)/
Česká pošta

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

1051211/2832
310-13-D0-70

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen „Smlouva“) je zajištění 
svozu/rozvozu poštovních zásilek (dále jen „zásilka“) podávaných Objednatelem nebo adresovaných 
Objednateli.

1.2 Svozem se rozumí převzetí zásilek v obslužném místě u Objednatele ve stanoveném časovém rozmezí 
a rozvozem se rozumí dodání zásilek Objednateli do obslužného místa ve stanoveném časovém 
rozmezí.

Svoz/rozvoz bude prováděn pravidelně ve vzájemně dohodnutých pracovních dnech a časových 
rozmezích z/na obslužné místo Objednatele, specifikované v Příloze č. 2 této smlouvy (dále jen 
„obslužné místo“).

Svoz a rozvoz je poštovní službou dle zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně 
některých zákonů, ve zněm pozdějších předpisů.

1 .3 Objednatel se zavazuje za poskytnutí této služby řádně a včas zaplatit stanovenou cenu, a to, není-li 
dále dohodnuto výslovně jinak, podle Poštovních podmínek České pošty, s. p. - Ceník základních 
poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen „Ceník“), platných ke dni poskytnutí této služby. 
Aktuální zněm Ceníku je k dispozici na všech poštách v ČR a na Internetové adrese 

. Částečný výpis tohoto ceníku ke dni podpisu této tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.
http://www.ceskaposta.cz/

2. Svoz zásilek

2.1 ČP se zavazuje, že provede převzetí zásilek včetně podacích stvrzenek na obslužných místech, a to:

• pravidelně ve sjednaných pracovních dnech a časech uvedených v Příloze č. 2

Převzetím zásilek od Objednatele na obslužném místě dochází k podání zásilek a tím i k uzavření 
poštovní smlouvy.

2.2 Objednatel je povinen zajistit po přistavení vozidla plynulou nakládku zásilek, které musí být 
připraveny v bezprostřední blízkosti místa přistavení vozidla. Nakládku provádějí pracovníci ČP. 
Pracovník ČP není povinen zkoumat oprávněnost předávající osoby a čekat na předání zásilek déle 
než 15 minut.

2.3 Objednatel zapíše zásilky, u kterých ČP stvrzuje podání, do podací stvrzenky, která má formu 
stanovenou podnikem (podací lístek, poštovní podací arch), kterou přiloží k zásilkám. Zásilky seřadí 
v pořadí, v jakém jsou zapsány v podací stvrzence. Vzor „Poštovního podacího archu“ a „Poučení pro 
použivatele poštovních podacích archů a pro polepovače poštovních zásilek“ dodá ČP na vyžádání. 
Poštovní podací arch může být nahrazen datovým souborem. V takovém případě Objednatel předá ČP 
datový soubor sjednaným způsobem a k zásilkám přiloží vytištěný „Soupis podaných zásilek“. Při 
převzetí zásilek vystaví pověřený pracovník ČP pouze potvrzení o počtu převzatých zásilek, u kterých 
ČP stvrzuje podám.

2.4 Potvrzenou podací stvrzenku vrátí ČP Objednateli nejpozději při následujícím svozu nebo rozvozu 
zásilek z/do obslužného místa, na kterém byly předmětné zásilky podány. V případě menšího počtu 
svozů z obslužného místa Objednatele než 3 krát týdně bude potvrzená podací stvrzenka dodána 
Objednateli na příslušné obslužné místo pracovníkem ČP, v jehož působnosti se obslužné místo 
nachází, při jeho běžné pochůzce.

2.5 Zásilky k převzetí musí splňovat poštovní podmínky stanovené pro přijetí zásilek dle zákona 
č. 29/2000 Sb., v platném znění. Zásilky v obalech musí Objednatel uzavřít tak, aby nemohlo dojít při 
přepravě k podací poště ke ztrátě, poškození nebo úbytku obsahu.

http://www.ceskaposta.cz/


Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

1051211/2832
310-13-D0-70Česká pošta

2.6 Za obvyklý objem zásilek určených ke svozu z jednoho obslužného místa Objednatele na podací 
poštu bude považováno předání zásilek v členění druh zásilky:

■ listovní zásilky v počtu 1 - 3 ks/obal a průměrné hmotnosti 50 g-100 g

■ balíkové zásilky v počtu cca 15 ks a průměrné hmotnosti 5 kg.

V případě vyššího objemu zásilek nebo v případě podání neskladných zásilek je Objednatel povinen 
nejméně 24 hodin před časem svozu telefonicky informovat podací poštu pro dané obslužné místo, 
uvedenou v Příloze č. 2.

3. Rozvoz zásilek

3.1 ČP se zavazuje, že provede v předem určených časových rozmezích rozvoz zásilek, adresovaných 
Objednateli na obslužné místo, a to těch, které v době před poskytnutím služby budou na dodací poště 
dle Přílohy č. 2 k dispozici a připraveny k rozvozu.

3.2 Předmětem rozvozu nejsou zásilky adresované fyzické osobě, které mají být dodány prostřednictvím 
právnické osoby (objednatel) a určené k dodání fyzické osobě s doplňkovou službou do vlastních 
rukou nebo do vlastních rukou výhradně jen adresáta, zásilky s doplňkovou službou dobírka a zásilky 
s jinými váznoucími částkami. Rozvozem bude Objednateli dodána pouze výzva k vyzvednutí 
zásilky.

3.3 Rozvoz zásilek bude prováděn:

■ pravidelně ve sjednaných pracovních dnech a časech uvedených v Příloze č. 2.

3.4 Objednatel se zavazuje, že zajistí po přistavení vozidla ČP plynulé vyložení a převzetí zásilek. 
Vyložení a předání zásilek provádí pověřený pracovník ČP ve spolupráci s osobami pověřenými 
Objednatelem k přebírání zásilek v souladu s ČI. 3, bod 3.6.

3.5 Převzetí zásilek Objednatelem bude prováděno na příslušném obslužném místě. ČP je oprávněna 
zkoumat oprávněnost osob pověřených Objednatelem k přebírání zásilek. Převzetím zásilek 
Objednatelem dochází k jejich dodání.

3.6 Objednatel zajistí pro své pověřené pracovníky Průkaz příjemce ČP, popř. ověřené zplnomocnění. 
Objednatel dále zajistí správné stvrzení všech dodacích dokladů, vztahujících se k předaným 
zásilkám, a dodejek dle pokynů ČP a v souladu s poštovními podmínkami. Dodací doklady je povinen 
Objednatel stvrdit pracovníkovi ČP v okamžiku dodání. Případné nesrovnalosti řeší okamžitě 
kontaktní osoby, uvedené v ČI. 5, bod 5.1, této Smlouvy.

4. Cena a způsob úhrady

4.1 Cena za svoz/rozvoz ČP bude Objednateli účtovat na základě dohodnuté ceny ve výši celkem
Kč bez DPH za měsíc. Nad uvedenou částku je ČP oprávněna vyúčtovat Objednateli pouz
objemných zásilek (neskladné) a mimořádné jízdy dle Poštovních podmínek - Ceníku základních 
poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen „Ceník“), platných ke dni poskytnutí této služby. 
Ostatní ustanovení citovaného Ceníku týkající se svozu a rozvozu se na tuto smlouvu nepoužijí. 
K účtovaným částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.2 Cena je stanovena zajeden kalendářní měsíc a obslužné místo uvedené v příloze č. 2 a lze ji změnit 
jen dohodou.

4.3 Maximální počet řádných jízd (svozu i rozvozu) k obslužnému místu v jednom dni jsou 2 jízdy, každá 
v jiném čase, jakje uvedeno v příloze č. 2.

Strana 3



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275

1051211/2832
310-13-D0-70Česká pošta

4.4 Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu i za předpokladu, že plně nevyužil dohodnutou 
frekvenci svozů/rozvozů dle přílohy č. 2. V případě, že bude Objednatel požadovat počet 
svozů/rozvozů přesahující dohodnutou frekvenci, budou svozy/rozvozy převyšující tuto frekvenci 
považovány za mimořádné jízdy. Ceny mimořádných jízd budou účtovány dle Ceníku platného ke dni 
vykonání té které mimořádné jízdy. ČP se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli 
každou změnu Ceníku, která se týká této smlouvy, což je předpokladem platnosti takové změny 
Ceníku vůči Objednateli.

4.5 Způsob úhrady ceny na základě faktury - daňového dokladu vyhotoveného ČP byl sjednán:

• převodem z účtu

4.6 Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího 
doručení.

Je-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené 
v § 1 nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroku z prodlení a poplatku z prodlení 
podle občanského zákoníku v platném znění.

Úroky z prodlení je Objednatel povinen zaplatit dle platebních podmínek stanovených v tomto bodu 
4.6, a to po jejich vyúčtování ze strany ČP.

Faktury - daňové doklady budou zasílány na adresu:

Kavčí hory, 140 70 Praha 4
ED CČK složky: 106 066 005

5. Ostatní ujednání

5.1 Kontaktními osobami za Objednatele jsou:

Kontaktními osobami za ČP jsou:

a) Vedoucí oddělení výpravny, Praha 4,
b) KAM Odbor veřejná správa,

5.2 O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v ČI. 4, bod 4.6 a v bodu 5.1 tohoto 
článku, se budou Smluvní strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k 
sepsání Dodatku.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2013. Každá ze stran může Smlouvu 
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po 
doručení výpovědi druhé straně Smlouvy. Výpověď musí být učiněna písemně. Objednatel je 
oprávněn Smlouvu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně v případě 
změny Ceníku služeb, která se týká této smlouvy.

6.2 CP si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy, jestliže Objednatel přes upozornění nedodržuje 
sjednané podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámí Objednateli do datové schránky s tím, že je 

Strana 4



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

1051211/2832
310-13-D0-70Česká pošta

Objednatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného uplynutí této 
Ihůty má ČP právo od této Smlouvy odstoupit.

Od této Smlouvy je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolvenčního řízení na Objednatele 
nebo kdykoliv v jeho průběhu. V takovém případě není Objednateli poskytnuta dodatečná lhůta 
15 dnů a ČP je oprávněna odstoupit od této Smlouvy bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Smlouvy je vždy účinné a Smlouva se ruší ke dni doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé straně Smlouvy. Vzájemná plnění poskytnutá stranami Smlouvy do odstoupení se 
nevrací a Objednatel je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých ČP do odstoupení.

6.3 K doručování písemnosti mezi Smluvními stranami na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou budou použity' datové schránky.

6.4 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě 
podepsanými oběma Smluvními stranami.

6.5 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá 
otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčena.

6.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotovení s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom.

6.7 Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze stran přecházejí na jejich právní nástupce.

6.8 Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, v platném znění a zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.

6.9 Smlouva je platná a účinná dnem uzavření.

6.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné 
a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 
zástupců.

Příloha:

Příloha č. 1 - Ceník služby svoz/rozvoz poštovních zásilek ke dni podpisu této Smlouvy
Příloha č. 2 - Seznam obslužných míst a parametrů svozu a/nebo rozvozu

V Praze dne: ,/í>- Y^YY^ V Praze dne: 2^2°' ^(2—

za ČP; za Objednatele:

Key Account Manager 
Odboru veřejná správa

Milan Cimirot 
finanční a provozní ředitel 

Česká televize

Strana 5

ČESKÁ TELEVIZE
IČ:00027383 DIČ:CZ00027383

Kavčí Hory, 140 70 Praha 4
-9-



Příloha č. 1 - Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275Česká pošta

Ceník služby svoz/rozvoz poštovních zásilek ke 
Smlouvě Číslo 2012/1275

Svoz/rozvoz poštovních zásilek

Předmětem služby je poskytnutí služby svoz/rozvoz poštovních zásilek na sjednaných místech (obslužná 
místa) a ve sjednaném časovém rozmezí. Podmínkou pro poskytnutí této služby je uzavření písemné 
Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek.

Poskytnutí služby závisí na kapacitních možnostech poštovní sítě.

1. Převzetí poštovních zásilek u objednatele (svoz)

Ceník služby:

1.1 Cena za svoz zásilek je stanovena zajeden kalendářní měsíc/jedno obslužné místo/jednoho zákazníka 
(dále jen jednotková měsíční cena). Cena je uvedena bez DPH. K ceně služby bude připočtena DPH v 
zákonné výši dle platných právních předpisů.

1.2 Základní cena pro výpočet jednotkové měsíční ceny je stanovena ve výši .

1.3 Jednotková měsíční cena se určí jako součin základní ceny, počtu smluvně dohodnutých jízd 
a příslušných koeficientů jako průměrná hodnota pro dobu trvání smluvního vztahu.

1.4 Minimální jednotková měsíční cena zajedno obslužné místo je stanovena ve výši 1 000 Kč.

1.5 Jednotková měsíční cena se zaokrouhluje na celé 50 Kč nahoru.

1.6 Objemné zásilky (neskladné) dle poštovních podmínek

Příplatek k ceně svozů za neskladné I je stanoven ve výši 

Příplatek k ceně svozů za neskladné lije stanoven ve výši 

1.7 Mimořádná jízda pro objednatele se smlouvou o svozu poštovních zásilek je stanovena ve výši 

Koeficienty pro výpočet jednotkové ceny:

A. Početjízd

Počet jízd/den
Koeficient

B. Fáze dne
Fáze dne
Koeficient

C. Časové rozmezí
Časové rozmezí 
(Délka intervalu
v hod.)
Koeficient

Strana 1



Příloha č. 1 - Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012 Z1275česká pošta

D.__Obslužná místa určená objednatelem
Kategorie obce
Koeficient

Kategorie obce:

A - Praha, Brno, Ostrava
B - vybrané obce uvedené v příloze Ceníku - „SVOZ a ROZVOZ - Seznam obcí v kategorii B“ 
C - ostatní obce

E. Objem ročního podání v Kč nad uvedenou hranici

Kategorie zákazníka
Koeficient

2. Dodání poštovních zásilek v požadovaném časovém rozmezí 
a místě určeném v adrese (rozvoz)

Ceník služby:

2.1 Cena za rozvoz zásilek je stanovena za jeden kalendářní měsíc/jedno obslužné místo/jednoho 
zákazníka (dále jen jednotková měsíční cena). Cena je uvedena bez DPH. K ceně služby bude 
připočtena DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů.

2.2 Základní cena pro výpočet jednotkové měsíční ceny je stanovena ve výši 

2.3 Jednotková měsíční cena se určí jako součin základní ceny, počtu smluvně dohodnutých jízd
a příslušných koeficientů jako průměrná hodnota pro dobu trvání smluvního vztahu.

2.4 Minimální jednotková měsíční cena zajedno obslužné místo je stanovena ve výši

2.5 Jednotková měsíční cena se zaokrouhluje na celé 50 Kč nahoru.

2.6 Mimořádná jízda pro objednatele se smlouvou o rozvozu poštovních zásilek je stanovena ve výši 

Koeficienty pro výpočet jednotkové ceny:

A. Počet jízd

Počet jízd/den
Koeficient

B. Fáze dne
Fáze dne
Koeficient

C. 'Časové rozmezí
Časové rozmezí 
(Délka intervalu v 
hod.)
Koeficient

D. Obslužná místa urč
Kategorie obce
Koeficient

Strana 2



Příloha č. 1 - Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275Česká pošta

Kategorie obce:

A - Praha, Brno, Ostrava
B - vybrané obce uvedené v příloze Ceníku - „SVOZ a ROZVOZ - Seznam obcí v kategorii B“ 
C - ostatní obce

E. Objem ročního podání v Kč nad uvedenou hranici

V případě denního souběhu služeb svoz a rozvoz je cena jednotlivých služeb stanovena dle Ceníku 
služby převzetí poštovních zásilek u objednatele (Svoz), a to i v případě, že dodací i podací pošta 
nejsou totožnými provozovnami.

V případě časového souběhu služeb svoz a rozvoz se vypočítává cena podle Ceníku služby převzetí 
poštovních zásilek u objednatele (Svoz), a to i v případě, že dodací i podací pošta nejsou totožnými 
provozovnami.

Strana 3



Příloha č. 2 - Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

vy
Česká pošta

Seznam obslužných míst a parametrů svozu a rozvozu 

ke Smlouvě Číslo 2012 /1275
Objednatel:

Česká televize

Adresa obslužného místa

Adresa dodací/podací pošty Datum 
prvního 

svozu/rozvoz 
u zásilek

Čas 
svozu/rozvoz 

u zásilek

Typ 
služby 
(S/R)

Denní 
frekvence 

(počet 
jízd)

Dny 
v týdnu 

(Po, Út, St, 
Čt, Pá)

Jednotková 
měsíční 
cena bez 

DPH

IDCČK 
složky 

obslužného 
místa

Kontakty

Česká televize, Kavčí hory, 
140 70 Praha 4

140 00 Praha 4, 
tel. 261 004 602

1.11.2012 8.00 - 9.00 
1430-15.30

S,R 2 Po-Pá 106066005

Strana 1 (celkem 1)



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 1058208/2832
ČeskápoSta číslo 2012/ 1275 310-13-D1-70

Dodatek č. 1
Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 

Číslo 2012/1275

ČESKÁ POŠTA, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4,225 99, Praha 1

IČ: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen/jednající:  Key Account Manager, Odbor veřejná správa
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojem:

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 133406370/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s. p., 

Odbor veřejná správa 
Poštovní přihrádka 99, 
225 99 Praha 025

BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: 
dále jen „ČP“

a

ČESKÁ TELEVIZE

se sídlem: Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku

IČ:
DIČ:

000 27383
CZ00027383

zastoupen: Milan Cimirot, finanční a provozní ředitel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
korespondenční adresa: Česká televize

Kavčí hory 
140 70 Praha 4

ID CČK:106 066 005 
dále jen „Objednatel“

Strana 1



5
#'• *

ID/
Česká pošta

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Číslo 2012/1275

1058208/2832
310-13-D1-70

UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, 
č. 2012 / 1275 ze dne 30. října 2012 (dále jen Smlouva), a to následujícím způsobem:

- Článek 6. Závěrečné ustanovení, odst. 6.1 se mění a zní nově takto:

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2014. Každá ze stran může Smlouvu 
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsíc začne běžet dnem následujícím 
po doručení výpovědi druhé straně Smlouvy. Výpověď musí být učiněna písemně. Objednatel je 
oprávněn Smlouvu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně 
v případě změny Ceníku služeb, která se týká této smlouvy.

2. Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek je platný a účinný 
podpisem obou stran.

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, každé z nich s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne: V Praze dne: 3^.

za ČP:

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 231
IC; 47T14983 01^^7114983

za Objednatele:

ČESKÁ TELEVIZE
IČ:00027383 DIČ:CZ00027383

Kavčí Hory, 140 70 Praha 4 
-9-

Milan Cimirot 
finanční a provozní ředitel

ČESKÁ POŠTA s.p.

Key Account Manager
Odboru veřejná správa

Strana 2



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275

1066957/2832
310-13-D2-70Česká pošta

Dodatek č. 2
Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 

Číslo 2012/1275

ČESKÁ POŠTA, s.p. 

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČ: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen/jednající: Key Account Manager, Odbor veřejná správa
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 133406370/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s. p., 

Odbor veřejná správa 
Poštovní přihrádka 99, 
225 99 Praha 025

BIC/SWIFT:
IBAN: 
dále jen „ČP“

CEKOCZPP

a

ČESKÁ TELEVIZE

se sídlem: Kavčí hory, 140 70 Praha 4

IČ:
DIČ:

000 27383
CZ00027383

, zastoupen: Milan Cimirot, finanční a provozní ředitel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252 / 0800
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi nezapisuje se do obchodního rejstříku

IDCČK:106 066 005 
dále jen „Objednatel“

korespondenční adresa:
v '
Česká televize
KavČí hory 
140 70 Praha 4

Strana 1



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275

1066957/2832
310-13-D2-70Česká pošta

UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na změně Obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, 
č. 2012 / 1275 ze dne 30. října 2012 (dále jen Smlouva) ve znění dodatku č. 1, a to následujícím 
způsobem:

- Článek 6. Závěrečné ustanovení, odst, 6,1 se mění a zní nově takto:

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2015. Každá ze stran může Smlouvu
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsíc začne běžet dnem následujícím 
po doručení výpovědi druhé straně Smlouvy. Výpověď musí být učiněna písemně. Objednatel je 
oprávněn Smlouvu vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně 
v případě změny Ceníku služeb, která se týká této smlouvy.

2. Dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek je platný a účinný 
podpisem obou stran.

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, každé z nich s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne:

za ČP: za Objednatele:

Milan Cimirot 
finanční a provozní ředitel

ČESKÁ TELEVIZE
IČ:0002Z383 DIČ:CZ00027383 

Kavči Hory. 140 70 Praha 4 
-9-

ČESKÁ POŠTA s.p.

Key Account Manager
Odboru veřejná správa

Strana 2



1074439/2832

•OJ
l|"iluiiiii'i|11^ Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
á, pošta

Číslo 2012/ 1275

310-13-D3-70

Dodatek č. 3
Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek

ČESKÁ POŠTA, s.p.

Číslo 2012/1275

IBAN:

dále jen „ČP"

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupená: Key Account Manager, Odbor VIP obchod

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

čisto účtu: 133406370/0300

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., 

Odbor VIP obchod 

Poštovní přihrádka 99, 

225 99 Praha 025

BIC/SWIFT: CEKOCZPP

a

ČESKÁ TELEVIZE

se sídlem: Kavčí hory, 140 70 Praha 4

IČ: 000 27383

DIČ: CZ00027383

zastoupen: Milan Cimirot. finanční a provozní ředitel

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1540252/0800

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi nezapisuje se do obchodního rejstříku

korespondenční adresa: Česká televize

Kavčí hory 

140 70 Praha 4

ID CČK: 106 066 005 

dále jen „objednatel"

Strana 1



1074439/2832

310-13-D3-701QI
^■IFZ Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 

Česká pošta
Číslo 2012/ 1275

UJEDNÁNÍ

I. Smluvní strany se dohodly na zrněné obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, 
č. 2012 / 1275 ze dne 30. října 2012 (dále jen Smlouva) ve znění dodatků č. 1 - 2, a to následujícím 
způsobem:

Článek 6. Závěrečné ustanoveni, odst. 6.1 se mění a zní nově takto

I. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2016. Každá ze stran může Smlouvu 
vypovědět i bez udáni důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsic začne běžet dnem následujícím 
po doručeni výpovědi druhé straně Smlouvy. Výpověď musí být učiněna písemně. Objednatel je 
oprávněn Smlouvu vypovědět s účinnosti ke dni doručeni výpovědi druhé Smluvní straně 
v případě změny Ceníku služeb, která se týká této smlouvy.

2. Dodatek č. 3 k výše uvedené Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek je platný a účinný 
podpisem obou stran.

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zastávají nadále v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, každé z nich s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

Příloha:
Příloha č. 2 ke Smlouvě 2012/1275 - Seznam obslužných míst a parametrů svozu a návozu

V Praze dne: tíž". Jtyfí'"

za ČP:

V Praze dne: 2. <í f č -7 j

za Objednatele:

ČESKA POSTA s.p 

Key Account Manager 

Odbor VIP obchod

finanční a provozní ředitel

ČESKÁ TPf ' Tu 
IČ00027333 ÍMČ

Kavói Hory, I4C, 70 <1
-9-

Strana 2



Příloha č. 2 - Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275Česká pošta

Seznam obslužných míst a parametrů svozu a rozvozu 

ke Smlouvě Číslo 2012 /1275
Objedpatel:

česká televize

Adresa obslužného místa

Adresa dodad/podad pošty

Kontakty

Datum 
prvního 

svoxu/rozvoz 
u zásilek

Čas 
svozn/rozvoz 

u zásilek

Typ 
služby 
(S/R)

Denní 
frekvence 

(počet 
jizd)

Dny 
v týdnu 

(Po. Út St, 
CL

Jednotková 
měsíční 
cena bez

DPH

IDCČK 
složky 

obslužného 
místa

1 Česká tdevíze. Kavčí hory.
\ 140 7® Praha 4

140 00 Ptgh>4,' 
lei. 261 004 602 l. U. 2012 8.90 - 9.60

1439 15.39
S. R 2 Po - Pá

j

■■■■■■-.............. ..... ■•••• ■'■■■............~... •* ■ ■ -......—........ -■

■ • —.........
—--------------------------------.------------- ~------ ........ —....... ......

i -------------------- -------—- -------------- --------- -—---- .................

..

■ .. .............------ ---------------------------------------
_____ __ ...__ __ ___ _______ „1_________ _ ________________________ __

Strana 1 (eelkcra l)



Česká potta
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Čisto 2012/1275

1. Ujednání
1.1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, 

č. 2015 / 1275 ze dne 30. 10. 2012 (dále jen ‘‘Smlouva"), a to následujícím způsobem:

1,2. Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení ČI. 4. Cena a způsob úhrady, 
bod 4.6, s následujícím textem:

Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s Ihútou splatnosti 14 dní ode dne 
Jejího doručeni.

Je-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené 
podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob, ve znění pozdějších předpisu.

Smluvní strany se dohodly, že faktury - daňové doklady ve formátu pdf., opatřené elektronickým 
podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány) 
budou zasílány elektronicky, jako příloha emailové zprávy, z e-mailové adresy CP 
ucto.fakturaceceskapostaiacpost.cz na e-mailovou adresu zákazníka fakturyiaceskatelevize.cz.

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání emailové zprávy, obsahující jako 
přílohu elektronickou fakturu, z e-mailové adresy ČP ucto.fakturaceceskaposta@cpost.cz 
na e-mailovou adresu zákazníka faktury@ceskatelevize.ez.

2. Závěrečná ustanoveni
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 4 je účinný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2.4. Dodatek Č. 3 je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Uživatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a ČP po jednom vyhotovení.

V.^*’.....dne yf • Z Í9f(
Za ČP:

KAM, odboru VIP obchod 

Česká pošta, s.p.

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383. DK: CZ00027387

Na Hřebenech l! 1132/4
140 70 Praha 4

.c.

(Česká pošta, s.p.
Pohtichých vězňů 909/4

22 5 99 Praha 1 231
i':47114983 DIČ: CZ47114983 Stmia 2 (celkem 2)

ucto.fakturaceceskapostaiacpost.cz
fakturyiaceskatelevize.cz
mailto:ucto.fakturaceceskaposta@cpost.cz
mailto:faktury@ceskatelevize.ez


o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383 

a

Česká pošta, s.p.
IČO: 47114983

SMLOUVA O SVOZU A ROZVOZU POŠTOVNÍCH 
ZÁSILEK

č. 1081116/2832; 310-13-D5-70

Předmět smlouvy: svoz a rozvoz poštovních zásilek

Cena, případně hodnota: 96.000,- Kč bez DPH

Datum uzavření:



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/ 1275

1081116/2832
310-13-D5-70Česká pošta

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních 
zásilek

Číslo 2012/ 1275

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen/j ednaj ící:
zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:
IBAN:
dále jen "ČP"

Politických vězňíi 909/4, 225 99 Praha 1 
47114983
CZ47114983

 Key Account Manager, odbor VIP obchod 
Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565 
Československá obchodní banka, a. s. 
133406370/0300
Česká pošta, s.p., Odbor VIP obchod,
Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025
CEKOCZPP
CZ3103000000000133406370

a

Česká televize

se sídlem: Na Hřebenech II 1132/4, 140 70, Praha - Podolí
IČ:
DIČ:

00027383
CZ00027383

zastoupen/jednající: Milan Cimirot, finanční a provozní ředitel
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:
korespondenční adresa:

1540252/0800
Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70, Praha - Podolí

přidělené ID CČK složky: 106066010
dále jen "Objednatel"

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

1081116/2832
310-13-D5-70Česká pošta

1. Ujednání
1.1 . Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, 

č. 2015 / 1275 ze dne 30. 10. 2012 (dále jen "Smlouva"), a to následujícím způsobem:

1.2 . Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení ČI. 6. Závěrečná ustanovení, 
s následujícím textem:

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2020. Každá ze stran může Smlouvu vypovědět 
i bez udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta 1 měsíc začne běžet dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Objednatel je oprávněn Smlouvu 
vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně v případě změny Ceníku služeb, 
která se týká této Smlouvy.

6.2 ČP si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy, jestliže Objednatel přes upozornění nedodržuje 
ujednané podmínky. Toto upozornění ČP písemně oznámí Objednateli na jeho poslední známou adresu 
s tím, že je Objednatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného 
uplynutí této lhůty má ČP právo od této Smlouvy odstoupit.

Od této Smlouvy'je možné odstoupit také v případě zahájení insolvenčního řízení na Objednatele nebo 
kdykoliv v jeho průběhu. V takovém případě není Objednatel poskytnuta dodatečná lhůta 15 dnů a ČP 
je oprávněna odstoupit od této Smlouvy bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Smlouvy je vždy účinné a Smlouva se ruší ke dni doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně. Vzájemná plnění poskytnutá Smluvními stranami do odstoupení se 
nevrací a Objednatel je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých ČP do odstoupení.

6.3 Není-li stanoveno jinak, může být tato Smlouva měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými 
dodatky ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

6.4 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní strany a 
dále o skutečnostech a informacích, které písemně označí jako důvěrné. Za obchodní tajemství jsou 
Smluvními stranami považovány veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, jejichž vlastník 
zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Pro účely této Smlouvy jsou 
obchodním tajemstvím zejména informace o smluvních vztazích existujících mezi Smluvními stranami, 
údaje týkající se výše ceny a způsobu jejího určení, platební podmínky, údaje o rozsahu a objemu 
poskytovaných služeb a podrobnosti vymezující poskytované plnění nad rámec veřejně přístupných 
informací.

6.5 Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se informace výše uvedené povahy stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost 
mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované 
nebo dematerializované).

6.6 Smluvní strany se zavazují, že informace výše uvedené povahy zachovají v tajnosti, nesdělí je ani 
nezpřístupní jiným subjektům, a že učiní potřebná opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně 
zajištění jejich použití pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s 
účelem stanoveným touto Smlouvou.

6.7 Porušením povinnosti mlčenlivosti není poskytnutí výše uvedených informací soudu, státnímu 
zastupitelství, příslušnému správnímu orgánu či jinému orgánu veřejné moci na základě a v souladu se 

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2012/1275

1081116/2832
310-13-D5-70česká pošta

zákonem; jejich zveřejnění na základě povinnosti stanovené zákonem nebo jejich poskytnutí zakladateli 
ČP. Porušením povinnosti mlčenlivosti není ani sdělení uvedených informací zástupci Smluvní strany.

6.8 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou.

6.9 Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá 
otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy' nejsou tímto dotčena.

6.10 Tato Smlouvaje sepsána ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom.

6.11 Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze Smluvních stran přecházejí na jejich 
právní nástupce.

6.12 Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

6.13 Smlouvaje uzavřena a účinná dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

6.14 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 
týkající se daného předmětu této Smlouvy'. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy* prohlašují, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a 
svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 
zástupců.

6.15 Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Dle dohody stran Smlouvy jsou oprávněni k zajištění odeslání této Smlouvy správci registru 
smluv ČP i Objednatel. ČP a Objednatel jsou oprávněni před odesláním Smlouvy správci registru 
smluv ve smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o 
registru smluv.

6.16 ČP tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy. ČP se zavazuje poskytnout Objednateli na vyžádání součinnost a informace k prokázání 
plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného 
identifikátoru, pod nímž ČP hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od 
úhrady televizního poplatku.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy* se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 5 je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 1. 1.2017.

2.3. Dodatek č. 5 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom výtisku.

V Praze dneV Praze dne Cof

KAM, odboru VIP obchod, Česká pošta, s.p.

Za Objednatele: 

Milan Cimirot 

finanční a provozní ředitel Česká televize

Strana 3 (celkem 3)




